
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

O objeto do presente edital consiste na futura e eventual aquisição de materiais de
expediente, destinados a atender as diversas Secretarias, Departamentos e Setores da
Administração Municipal e Fundo Municipal de Saúde do Município de Belmonte-SC,
conforme as especificações contidas no edital e em seus anexos.

118/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

43/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 08/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME

R$ 28,0035,000 0,80002 - APONTADOR COM DEPÓSITO - Marca: LEONORA--- UN

R$ 500,0025,000 20,00003 - APONTADOR COM DEPÓSITO BLOCO 06 CM - Marca: LEONORA--- CX

R$ 570,00120,000 4,75005 - ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA COM DIMENSÕES
DE AP - Marca: POLIBRAS

UN

R$ 476,0080,000 5,950013 - BLOCO AUTOADESIVO 50MM X 50MM NEON - Marca: LEONORA UN

R$ 2.303,0070,000 32,900018 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL DE ACRÍLICO,
NA COR TR - Marca: MAXCRIL

UN

R$ 1.146,0040,000 28,650020 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA - Marca:
COMPACTOR

CX

R$ 1.002,7535,000 28,650021 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA  PRETA - Marca:
COMPACTOR

CX

R$ 1.146,0040,000 28,650022 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA AZUL - Marca:
COMPACTOR

CX

R$ 229,5045,000 5,100042 - DIVISÓRIA PLÁSTICA COLORIDAS PARA FICHARIO E PASTA AZ,
10 - Marca: ACP

UN

R$ 337,5015,000 22,500043 - DOMINÓ PROFISSIONAL COM ESTOJO DE 28 PEÇAS - Marca:
ZEIN

UN

R$ 45,6040,000 1,140051 - EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA GALVANIZADA - Marca:
CAVIA

UN

R$ 46,8060,000 0,780053 - FITA ADESIVA COLORIDA, 12MMX10M, CORES VARIADAS,
COMPOSTA DE - Marca: ADELBRAS

UN

R$ 640,0080,000 8,000054 - FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO MARROM PARA
EMPACOTAMENTO, LAR - Marca: ADELBRAS

UN

R$ 149,0020,000 7,450055 - FITA ADESIVA DE REPAROS SILVER TAPE CINZA, - Marca:
ADELBRAS

UN

R$ 187,0020,000 9,350056 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, 24MMX30M - Marca: UN

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
ADELBRAS

R$ 299,0010,000 29,900068 - GRAMPEADOR MANUAL DE PRESSÃO TIPO PISTOLA. - Marca:
LEONORA

UN

R$ 450,0050,000 9,000074 - GRAMPOS GALVANIZADOS 106/6 MM. CAIXA COM 3500
UNIDADES - Marca: LEONORA

CX

R$ 90,0010,000 9,000075 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR MADEIRA 106/6 CAIXA COM
3000 UNIDADE - Marca: LEONORA

CX

R$ 660,0030,000 22,000076 - JOGOS DE TABULEIRO DIVERSOS (TRILHO, DAMA E XADREZ) -
Marca: AQUARELA

UN

R$ 1.478,4080,000 18,480078 - LÁPIS DE COR ECOLÁPIS BICOLOR. 12 LÁPIS E 24 CORES -
Marca: FABER

UN

R$ 87,0030,000 2,900081 - LAPISEIRA COM PONTA METÁLICA 0,70 MM - Marca: LEONORA UN

R$ 44,002,000 22,000085 - LUPA DE MÃO PROFISSIONAL LENTES 2,5X, 5X E 12X - Marca:
ZEIN

UN

R$ 480,0010,000 48,000094 - PAINEL PARA RECADOS EM METAL, MEDIDAS MÍNIMAS DE 60
CM X 90 - Marca: ZEIN

UN

R$ 62,0040,000 1,550098 - PAPEL CHUMBO LISO PARA EMBALAR DOCES - Marca:
CROMUS

PCT

R$ 10,5030,000 0,3500100 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 COM 50 UNIDADES - Marca:
MASTERPRINT

UND

R$ 630,0070,000 9,0000101 - PAPEL KRAFT A4, GRAMATURA 200 MG, IDEAL PARA
ARTESANATO, C - Marca: OFF PAPPER

PCT

R$ 81,2035,000 2,3200105 - PASTA ELÁSTICA COM ABA E ELASTICO
335MMX245MMX20MM POLIPROPI - Marca: POLIBRAS

UN

R$ 60,0010,000 6,0000106 - PASTA EM L OFICIO, MATERIAL EM POLIPROPILENO
TRANSPARENTE, P - Marca: POLIBRAS

PCT

R$ 476,0040,000 11,9000107 - PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 COM 12 DIVISÓRIAS
TRANSPARENTE E - Marca: POLINRAS

UN

R$ 720,0040,000 18,0000123 - PORTA LÁPIS ARAMADO TRÊS PEÇAS ACOPLADAS CORES
DIVERSAS MEDI - Marca: ZEIN

UN

R$ 128,2527,000 4,7500125 - PRANCHETA DE MATERIAL DURATEX COM DIMENSÕES DE
23CM X 34CM E - Marca: SOUZA

UN

R$ 100,0040,000 2,5000127 - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM, CAIXA COM 12 UNIDADES -
Marca: LEONORA

CX

R$ 304,0020,000 15,2000128 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM CAPACIDADE 150 FOLHAS
CAIXA COM 12 - Marca: LEONORA

CX

R$ 730,0020,000 36,5000129 - PRENDEDOR DE PAPEL75MM C/12 - Marca: LEONORA CX

R$ 57,0060,000 0,9500148 - PAPEL CAMURÇA VÁRIAS CORES 40X60 - Marca: VMP UN

DIRCINHA ANA GRASSIOLI - ME

R$ 569,5050,000 11,39007 - BALÃO LISO TAMANHO 09 POLEGADAS - Marca: RIBERBALL PCT

R$ 602,007,000 86,000032 - CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS, CARREGA ATÉ 4
PILHAS AA - Marca: SANTANA CENTRO

UN

R$ 186,0030,000 6,200040 - COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO 5G - Marca: TEKBOND UN

R$ 120,0025,000 4,800048 - ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 19MM, CORES DIVERSAS,
FORMATO - Marca: PIMACO

PCT

R$ 1.750,0050,000 35,000079 - LÁPIS DE COR ECOLÁPIS BICOLOR. 24 LÁPIS E 48 CORES.
CONTÉM A - Marca: MAPED

CX

R$ 1.151,5035,000 32,900093 - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL CRISTAL - Marca:
DELLO

UN

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 264,0040,000 6,600099 - PAPEL DOBRADURA A4 CORES PCT 25FLS - Marca: VMP PCT

R$ 1.386,007,000 198,0000112 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/ 70 FOLHAS COM
RÉGUA - Marca: MAPED

UN

R$ 1.026,0045,000 22,8000114 - PILHA AAA RECARREGÁVEL, COM 04 UNIDADES - Marca:
ELGIN

PCT

R$ 390,00130,000 3,0000118 - PILHAS COMUNS TAMANHO C - Marca: RAYOVAC UN

R$ 200,0080,000 2,5000139 - BARBANTE 100% ALGODÃO - Marca: PIRATININGA UN

R$ 7,5030,000 0,2500149 - PAPEL CELOFANE VÁRIAS CORES 20X29 - Marca: GALA UN

R$ 4,5030,000 0,1500150 - PAPEL CELOFANE VÁRIAS CORES 10X14 - Marca: GALA UN

GLOBAL INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

R$ 62.250,00250,000 249,000095 - PAPEL A4 210X297 MM CAIXA C/ 5.000 FLS. ALCALINO,PAPEL
OFF-S - Marca: GLOBOTEC

CX

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME

R$ 3.880,0040,000 97,00006 - ARQUIVO MORTO PAPELÃO C/ 50 UND - Marca: Braga CX

R$ 110,0025,000 4,400012 - BATERIA ALCALINA LR41 BLISTER COM 10 UNIDADES, PARA
MICROFON - Marca: Elgin

UN

R$ 571,5045,000 12,700014 - BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 20 - Marca: Redbord CX

R$ 501,7575,000 6,690015 - CADERNO DE ESPIRAL COM 96 FOLHAS, TAMANHO GRANDE,
DE CAPA DU - Marca: Credeal

UN

R$ 849,60160,000 5,310017 - CADERNO EM ESPIRAL COM 80 FOLHAS DE TAMANHO
PEQUENO - Marca: Credeal

UN

R$ 1.125,0045,000 25,000023 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO
TRANSPARENTE SEXTAVA - Marca: Bic

CX

R$ 875,0035,000 25,000024 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO
TRANSPARENTE SEX - Marca: Bic

CX

R$ 750,0030,000 25,000025 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO
TRANSPARENTE - Marca: Bic

CX

R$ 230,0050,000 4,600034 - CLIPS DE AÇO 12/0 - Marca: Bachhi CX

R$ 183,7535,000 5,250044 - ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N.18, PACOTE COM NO MÍNIMO 100
UNIDAD - Marca: Redbor

PCT

R$ 129,00100,000 1,290052 - FITA ADESIVA 12MMX50M TRANSPARENTE - Marca: Adelbras UN

R$ 477,0060,000 7,950057 - FITA ADESIVA POLIPROPILENO TRANSPARENTE PARA
EMPACOTAMENTO - Marca: Adelbras

UN

R$ 327,0030,000 10,900059 - FITA CREPE 48MMX50M - Marca: Adelbras UN

R$ 436,0040,000 10,900060 - FITA CREPE 50 MM X 50M - Marca: Adelbras UN

R$ 304,2030,000 10,140061 - FITA CREPE KRAFT CREPADO MARROM 24MM X 50M . - Marca:
Adelbras

UN

R$ 816,7545,000 18,150062 - FITA CREPE KRAFT CREPADO MARROM 45MMx50M - Marca:
Adelbras

UN

R$ 213,5050,000 4,270063 - FITA DUPLA FACE 12MMX30M - Marca: Adelbras UN

R$ 42,7545,000 0,950064 - FITA DUREX 12 X 30 MTS - Marca: Adelbras UN

R$ 958,5050,000 19,170065 - GRAFITE P/ LAPISEIRA N° 0.7 C/ 12 UND - Marca: Cis CX

R$ 392,5025,000 15,700072 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO LONGO P/600 FOLHAS COM 50
UND - Marca: Dello

PCT

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 400,0535,000 11,430082 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS - Marca: So Domingos UND

R$ 341,1030,000 11,370083 - LIVRO PROTOCOLO CORRÊSPONDENCIA 1/4 100 FLS - Marca:
So Domingos

UN

R$ 43,8020,000 2,190090 - MOLHA DEDO MÍIMO 12 GRAMAS - Marca: Waleu UN

R$ 249,6040,000 6,240096 - PAPEL A4 COLORIDO C/ 100 FOLHAS - Marca: Chamequinho PCT

R$ 3.262,00350,000 9,320097 - PAPEL CARTÃO A4 TEXTURIZADO - Marca: Usapel PCT

R$ 228,4040,000 5,7100102 - PAPEL PARANÁ COR NATURAL FINO - Marca: Vmp UN

R$ 228,4040,000 5,7100103 - PAPEL PARANÁ COR NATURAL GROSSO - Marca: Vmp UN

R$ 96,0060,000 1,6000104 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO OFÍCIO SEM LOMBO,
TRANSPARENT - Marca: Polibras

UN

R$ 1.208,2545,000 26,8500113 - PILHA AA RECARREGÁVEL, COM 02 UNIDADES - Marca: Elgin PCT

R$ 145,50150,000 0,9700116 - PILHAS COMUNS TAMANHO AA - Marca: Elgin UN

R$ 108,00150,000 0,7200117 - PILHAS COMUNS TAMANHO AAA - Marca: Elgin UN

R$ 302,7535,000 8,6500122 - PORTA CLIPS MAGNÉTICO, MULTICOLOR 5 X 5 X 7.5 CM; 56 G -
Marca: Acrimet

UN

R$ 256,2030,000 8,5400124 - PORTA LÁPIS/CLIPS POLIESTIRENO CRISTAL - Marca: Waleu UN

R$ 322,5030,000 10,7500126 - PRANCHETA P/ PAPEL OFÍCIO EM ACRILICO, COM
PRENDENDOR PLÁSTI - Marca: Waleu

UN

R$ 26,4040,000 0,6600130 - RÉGUA ACRILICA 30 CM - Marca: Waleu UN

R$ 65,5025,000 2,6200131 - RÉGUA ACRÍLICA 50 CM - Marca: Waleu UN

R$ 530,4040,000 13,2600136 - TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - Marca: Mundial UN

R$ 124,2060,000 2,0700144 - MASSINHA DE MODELAR MASSA 6 CORES 90G - Marca: Acrilex UN

R$ 324,0050,000 6,4800155 - KIT TINTA GUACHE 12 CORES 15ML - Marca: Acrilex CX

R$ 580,5030,000 19,3500156 - KIT PINCEL PINTURA FACIAL - Marca: Colormake UN

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME

R$ 1.176,0060,000 19,60001 - AGENDA DIÁRIA (EXCETO SÁBADO E - Marca: kit--- UN

R$ 456,7545,000 10,15008 - BARALHO ESPANHOL PINGUIM - Marca: copag UN

R$ 573,3035,000 16,38009 - BARALHO TRADICIONAL 139, NAIPE - Marca: copag UN

R$ 325,50350,000 0,930026 - CANETA MARCA TEXTO, AMARELO, CORPO COM FORMATO
ANATÔMICO, CI - Marca: master

UN

R$ 139,50150,000 0,930027 - CANETA MARCA TEXTO, AZUL, CORPO COM FORMATO
ANATÔMICO, CI - Marca: master

UN

R$ 139,50150,000 0,930028 - CANETA MARCA TEXTO, LARANJA, CORPO COM FORMATO
ANATÔMICO, - Marca: master

UN

R$ 139,50150,000 0,930029 - CANETA MARCA TEXTO, ROSA, CORPO COM FORMATO
ANATÔMICO, CIL - Marca: master

UN

R$ 139,50150,000 0,930030 - CANETA MARCA TEXTO, VERDE, CORPO COM FORMATO
ANATÔMICO, - Marca: master

UN

R$ 259,2040,000 6,480031 - CANETINHA HIDROCOR COM 24 CORES - Marca: leonora CX

R$ 775,20340,000 2,280035 - CLIPS Nº 6/0 COM 50 UND - Marca: top CX

R$ 61,6040,000 1,540038 - COLA BRANCA LAVÁVEL 90G - Marca: pira UN

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 206,4048,000 4,300041 - CORRETIVO EM FITA 05MM X 12M. - Marca: master UN

R$ 168,7545,000 3,750058 - FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M - Marca: master UN

R$ 221,2515,000 14,750067 - GRAMPEADOR DE PAPEL 25 FOLHAS - Marca: classe UN

R$ 140,005,000 28,000069 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA - Marca: jocar UN

R$ 230,4060,000 3,840073 - GRAMPOS 26/6 COM 5000 UNIDADES PARA GRAMPEADOR -
Marca: master

CX

R$ 76,0040,000 1,900088 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTAMACIA QUE NÃO
DANIFICA - Marca: master

UN

R$ 224,8080,000 2,810091 - NOTAS AUTOADESIVAS 76MMX102MM BLOCOS COM 100
FOLHAS - Marca: master

UN

R$ 256,9070,000 3,670092 - NOTAS AUTOADESIVAS, 38MMX50MM PACOTE COM 4 BLOCOS
DE 100 FOL - Marca: master

UN

R$ 198,0060,000 3,3000108 - PASTAS SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA COM
HASTE METÁLICA - Marca: frama

UN

R$ 675,5035,000 19,3000110 - PEN DRIVE 32 GB - Marca: sandisk UN

R$ 67,0545,000 1,4900119 - PINCEL ATÔMICO MARCADOR - Marca: brw UN

R$ 495,0030,000 16,5000121 - PISTOLA COLA QUENTE REFIL GROSSO - Marca: jl UN

R$ 232,0040,000 5,8000133 - TESOURA MULTIUSO DE 21,6 CM, 8,5 POLEGADAS - Marca: brw UN

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

R$ 261,60240,000 1,09004 - APONTADOR DE METAL SIMPLES PARA LÁPIS, - Marca: LEO E
LEO----

UN

R$ 1.179,0030,000 39,300010 - BASTÃO  DE COLA  QUENTE REFIL  FINO, PCT 1KG - Marca:
CLASSE

KG

R$ 1.179,0030,000 39,300011 - BASTÃO  DE COLA  QUENTE REFIL GROSSO, PCT 1KG - Marca:
CLASSE

PCT

R$ 539,20160,000 3,370016 - CADERNO EM ESPIRAL COM 48 FOLHAS DE TAMANHO
PEQUENO E CAPA D - Marca: PANAMERICANA

UN

R$ 245,0025,000 9,800019 - CALCULADORA DE MESA, BÁSICA, 12 DÍGITOS. - Marca: LURS UN

R$ 570,50350,000 1,630033 - CLIPS 2/0 C/ 100 UND METAL - Marca: CLIP NEWS CX

R$ 415,20240,000 1,730036 - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO 3/0 - Marca: CLIP
NEWS

CX

R$ 476,0070,000 6,800037 - CLIPS PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO 8\0 - Marca: CLIP
NEWS

CX

R$ 55,2565,000 0,850039 - COLA EM BASTÃO 10 G, A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS
EM ÁGUA, - Marca: GATTE

UN

R$ 1.238,0020,000 61,900045 - ENVELOPE FORMATO 200MM X 280 MM KRAFT, - Marca:
FORONI

CX

R$ 49,6040,000 1,240046 - ESTILETE PLÁSTICO LARGO 18MM G-479/G-315. - Marca:
MASTERPRINT

UN

R$ 1.221,0030,000 40,700047 - ETIQUETA ADESIVA EM FORMATO A4 BRANCA
288,5MMX200,0MM, PACOT - Marca: IMPRI

PCT

R$ 1.102,5070,000 15,750049 - EVA 40X60 CM, CORES,TEXTURAS E BRILHO DIVERSOS, C/ 10
UND - Marca: EVAMAX

PCT

R$ 2.128,0070,000 30,400050 - EVA COM GLITER DIVERSAS CORES 40/60CM/2MM,PACOTE
COM 10 FOLH - Marca: EVAMAX

PCT

R$ 398,0050,000 7,960066 - GRAMPEADOR 26/6 - A.C.C. - Marca: MASTERPRINT UND

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL



MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

28/11/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 307,307,000 43,900070 - GRAMPEDOR P/ ATÉ 100 FOLHAS - Marca: MASTERPRINT UN

R$ 148,5015,000 9,900071 - GRAMPO TRILHO C/50 UND - Marca: JOCAR CX

R$ 64,057,000 9,150077 - LÁPIS 4B, CAIXA COM 12 UNIDADES - Marca: LEO E LEO CX

R$ 691,6020,000 34,580080 - LAPIS PRETO C/ 144 UND - Marca: GATTE CX

R$ 87,5035,000 2,500084 - LIXA DAGUA 320 - Marca: 3M UN

R$ 73,5035,000 2,100086 - MARCADOR DE PÁGINA 1,3 X 4,5 CM. - Marca: MASTERPRINT UN

R$ 205,2040,000 5,130087 - MARCADOR DE TECIDO 20 ML - Marca: ACRILEX UN

R$ 736,0040,000 18,400089 - MARCADOR PERMANENTE PRETO CAIXA C/12 UND - Marca:
MASTERPRINT

UN

R$ 594,6535,000 16,9900109 - PEN DRIVE 16 GB. - Marca: SANDISK UN

R$ 289,0010,000 28,9000111 - PERFURADO DE PAPEL P/ 25 FOLHAS - Marca: MASTERPRINT UN

R$ 100,2060,000 1,6700115 - PILHA PARA RELÓGIO (GLICOSÍMETRO) - Marca: ELGIN UN

R$ 343,0035,000 9,8000120 - PISTOLA COLA QUENTE REFIL FINO - Marca: LURS UN

R$ 207,4020,000 10,3700132 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA DUREX DE 12MM X 30M -
Marca: JOCAR

UN

R$ 122,5035,000 3,5000134 - TINTA PARA CARIMBO FRASCO 40 ML, TINTA VERMELHA -
Marca: RADEX

UN

R$ 140,0040,000 3,5000135 - TINTA PARA CARIMBO PRETA 40 ML - Marca: RADEX UND

R$ 98,0020,000 4,9000137 - ADAPTADOR PINO UNIVERSAL TOMADA BENJAMIM T
110V/220V - Marca: PLUG

UN

R$ 118,0040,000 2,9500138 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - Marca: MASTERPRINT UN

R$ 29,0020,000 1,4500140 - CANETA MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 MM - Marca:
JOCAR

UN

R$ 25,5535,000 0,7300142 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25 MM PARA 160 FOLHAS
45UN - Marca: OFFICE PLAST

UN

R$ 145,5050,000 2,9100143 - GIZ DE CERA C/ 12 CORES - Marca: PIRA CX

R$ 192,0040,000 4,8000145 - PALITO DE MADEIRA PARA CHURRASCO,25CM PCT COM
500UND - Marca: THEOTO

UN

R$ 132,0040,000 3,3000146 - PALITO DE MADEIRA PONTA ARREDONDADA ,11 CM COM 100
UND - Marca: THEOTO

PCT

R$ 53,6080,000 0,6700147 - PAPEL CARTOLINA VÁRIAS CORES, 50X66CM - Marca: SAO
JOAO

UN

R$ 52,5050,000 1,0500151 - PAPEL CREPOM, CORES SORTIDAS - Marca: RST UN

R$ 32,8080,000 0,4100152 - PAPEL PARA DOBRADURA CORES DIVERSAS 15X15 - Marca:
RST

UN

R$ 1.155,0030,000 38,5000153 - ROLO PAPEL CONTACT COLORIDO 45X10 - Marca: KAZ UN

R$ 125,00100,000 1,2500154 - TECIDO TNT VÁRIAS CORES, 40G 5MT - Marca: SANTA FE MT

R$ 132.383,65Total geral:

08/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


